Produktdatenblatt heinrichschulte vivana

Z062802-00010 SH KUCHENARM. VIVANA SEITENGST.
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Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Kichenarmatur Z062802-00010

chrom Heinrich Schulte
Flexschlauche 3/8" DIN DVGW Kichenarmatur
Strahlregler Durchflussklasse A vivana

seitengesteuert chrom

mit Schnellbefestigung Ausladung 180 mm

Hohe bis Strahlregler 190 mm
Maximale H6he 280 mm
Kartusche 35 mm

mit HeiBwasserbegrenzer
Auslauf schwenkbar
Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Hebel Metall

Flexschlauche 3/8" DIN DVGW
Strahlregler Durchflussklasse A
fir Standmontage
seitengesteuert

mit Schnellbefestigung

e (T
GTIN: 4020929628020

SCIP: 19c220ea-799a-4ef4-b230-9d5b68fc5961

Technische Anderungen vorbehalten.
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Explosionszeichnung
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung

01 SH AUSLAUF FUR EHM
KUCHENARMATUR

03 SH ANSCHLAGSCHRAUBE

04 SH KARTUSCHE FUR
NORMALDRUCK

05 SHVERSCHRAUBUNG

06 SHROSETTEM37 X 1,5/
D:39,7X12

07 SH BEDIENUNGSHEBEL

08 SH GEWINDESTANGE M8 X 90

09 SH FLEXSCHLAUCH M10 X1 -
3/8"

10 SH SCHNELLVERSCHRAUBUNG
KOMPLETT

s \/0lumenstrom I/min

0 i 2 3
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Artikel-Nr.
Z013067-00010

Z000235-00000
Z009200-00000

Z009111-00000
Z009110-00010

Z000987-00010
Z009070-00000
Z009141-00000

Z009295-00000

Technische Anderungen vorbehalten.



